[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2018

                       399-п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ  за 1 полугодие  2018 года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ за 1 полугодие 2018 года (приложения 1-5) по следующим показателям:

- исполнение по поступлению доходов в бюджет муниципального образования – Осинниковский городской округ в сумме 759 434,4 тыс. руб;
- исполнение по расходам за счет средств бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ в сумме  750 179,4 тыс. руб;
- результат исполнения  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ профицит в сумме  9 255 тыс. руб.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ за 1 полугодие 2018 года в Осинниковский городской Совет народных депутатов и контрольно-счетную палату Осинниковского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции Самарскую Ю.А.

Глава Осинниковского
городского округа

  И.В. Романов
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен         __________                                                Ю.А.Самарская

                                                                                             (дата)                           (подпись)